様式 4 （A0-0-4 第 7 条関係）

定期検査に代わる計量士による検査業務変更届出書

  年  月  日

福岡県知事 殿

届出者  氏名

                         住所

下記のとおり変更したので、特定計量器定期検査実施要領第７条の規定により届け出ま

す。

記

１．届出を行った計量士の氏名及び住所（事業所の場合はその所在地）

氏名

住所（所在地）

２．変更のあった事項

３．変更の理由

添付書類

１．計量士登録証に変更がある場合は、変更した計量士登録証の写し

２．検査に使用する器具、機械および基準器等（基準器又は実用基準分銅）に変更がある

場合は、一覧表および基準器成績書の写し（実用基準分銅の場合は、質量標準管理マ

ニュアル等それを証する書類）

３．２．において、貸借の場合で貸借契約に変更がある場合は、貸借契約書の写し

（注意） 変更内容が基準器検査の期限更新のみの場合は、変更届の提出は不要です。